Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 08/2008

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, em consonância com o § 2º do art. 84 do Regimento
Interno, vem solicitar que seja abonada minha falta na 07ª Sessão Ordinária
realizada em 08 de abril último, por motivos de participação oficial de
audiência na Câmara dos Deputados, para tratar sobre assunto de interesse do
Município. Anexo Relatório.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 10 de abril de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador